АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08 февраля 2018 г.                                  с. Лазо                                                      №70

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 16.05.2016 г. №119 «О районной комиссии по

обеспечению безопасности дорожного движения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  10  декабря  1995  года  №  196-ФЗ  «О
безопасности дорожного движения», во исполнение постановления Правительства
Российской  Федерации  от  25  апреля  2006  года  №  237  «О  Правительственной
комиссии  по  обеспечению  безопасности  дорожного  движения»,  на  основании
Устава  Лазовского  муниципального района  и в  целях  обеспечения  безопасности
дорожного  движения  на  территории  Лазовского  муниципального  района,
администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Лазовского муниципального района

от  16.05.2016  г.  №119  «О  районной  комиссии  по  обеспечению  безопасности

дорожного движения» следующие изменения:

       1.1.Приложение «Состав районной комиссии по обеспечению безопасности

дорожного  движения» утвержденного  пунктом  1  настоящего  постановления

изложить в новой редакции:

СОСТАВ
             районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Председатель комиссии:

-заместитель Главы администрации Лазовского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

-главный  государственный  инспектор  безопасности  дорожного  движения  по
межрайонному отделу «Партизанский»

Секретарь комиссии:

-главный  специалист  отдела  ЖКХ  администрации  Лазовского  муниципального
района

Члены комиссии:

-начальник  отдела  по  мобилизационной  работе  и  делам  ГО  и  ЧС  администрации
Лазовского муниципального района

 -начальник отдела ЖКХ администрации  Лазовского муниципального района

-начальник  отдела  имущественных  отношений  администрации    Лазовского
муниципального района

-начальник участка «Лазовский» филиала «Партизанский» АО «Примавтодор»
 (по согласованию)

           2. Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального

района   Матвеенко Л.Р. обеспечить опубликование настоящего постановления в

районной газете «Синегорье» и  разместить на официальном сайте администрации

Лазовского муниципального района.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального района                                        Ю.А. Мосальский